Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад   № 11
Кировского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

28.08.2017 № 01-28-08

«Об утверждении образовательных программ в  ГБДОУ
детском саду  № 11 Кировского района
Санкт-Петербурга  на 2017/ 2018 учебный год»

В соответствии с СанПиН 2.4.1.3049-13 «Санитарно-эпидемиологические требования к
устройству, содержанию и организации режима работы дошкольных образовательных
организаций», решением Педагогического Совета  (протокол №3 от 28.08.2017)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить образовательную программу ГБДОУ  с изменениями и дополнениями  на
2017/2018 учебный год.

2. Утвердить рабочие программы воспитателей, муз.руководителя, рук.ф-ры на 2017/2018
учебный год.

3. Работникам приложить все усилия, опыт, творчество для реализации программ.

Заведующий _____________________ Харламова И.В.